Olecko Kolonia, 15.01.2020 r.

UWAGA!

Ulegta zmianie SIWZ prosze o zapoznanie sie z nowa Specyfikacja Istotnych
Warunkow Zamowienia.

Zamawiajacy przedstawia wyjasnienie tresci SIWZ do ogtoszenia nr 501534-N-2020 z dnia
09.01.2020 r. zamieszczonego na Portalu centralnym — BZP, jednocze$nie informuije, ze

ogloszenie zostato zmienione.

1. Zmiana dotyczy punktu 2 SIWZ - przedmiot zaméwienia zostat podzielony
na |l Czesci.

2. Zmiana dotyczy punktu 6 SIWZ: Zamawiajgcy wydtuzyt termin sktadania oferty
do 24 stycznia 2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie nastapi 24 stycznia 2020 r. o godz.
10:10.

Prosze o zapoznanie sie ze zmienionymi dokumentami.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Z DNIA 09.01.2020 R.

Dotyczy: Nr sprawy PZP/1/2020 Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw do Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zakiadow Opieki Diugoterminowej

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zamoéwien
publicznych do Zamawiajgcego zostato wniesione nizej przytoczone pytania:

1. Pytanie do obnizenia kar umownych
wnioskujemy o zmniejszenie wysokoS$ci kary umownej na:

§7 ust. 1(...) wwysokosci 0,5% wartosci niedostarczonej partii zamowienia czgstkowego
za kazdy dzien zwfoki

oraz wysokosci odszkodowania:

S 7 ust. 3 (...) do wartosci poniesionej i udowodnionej szkody.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany warunkow umowy w § 7 ust 1 3.



2. Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w poz. 14 w przedmiotowym
postepowaniu.

- Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu Zino.Dr. Zasypka?
Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ Zamawiajacy dopuszcza zamieszczenie w szczegétowym opisie
przedmiotu zamowienia produkt ZinoDr.Zasypka.

3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji,
ktorych wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamieszczenie odpowiedniej adnotacji o przerwie w
produkcji lub okresowym braku dostepnosci w sprzedazy.

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie:

- poz. 1 ze wzgledu na brak dostepno$ci oraz brak stosownego zamiennika ?

- poz. 106 ze wzgledu na brak dostepnosci oraz brak stosownego zamiennika ?

- poz. 494 ze wzgledu na zakoriczong produkcje oraz brak stosownego zamiennika ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie ze szczegétowego opisu przedmiotu
zamowienia poz. Nr 1, 106 i 494.

5. Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 165 miat na mysli dawke 2,5mg, brak podanego
preparatu w dawce 25 mg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w poz. Nr 165 btednie podat dawke.

Poprawna pozycja to _Concor Cor 2,5 mg x 20 tabl. Szacunkowa ilo§¢ roczna
pozostaje bez zmian.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene w pozycjach 452-455 preparatéw w postaci
tabletek ulegajgcych rozpadowi w jamie ustnej ?

Odpowiedz:

Zgodnie z Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pozycjach 452-455 preparatow w
postaci tabletek ulegajacych rozpadowi w jamie ustnej.
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/. Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 531 dopusci wycene plastru Omnifix E ze wzgledu na
brak dostepnosci zwyktych plastrow Omnifix ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w w pozycji 531 plastru Omnifix E.

8. Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 531 miat na mysli wymiar 10m x 15 cm, ze wzgledu na
brak wymiaru 10 cm x 15¢m ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w poz. Nr 531 btednie podat wymiary plastra.
Poprawne wymiary plastra to 15 m x 10 cm. Szacunkowa ilo$¢ roczna pozostaje bez zmian.

9. Prosimy o okreslenie ilosci, jakg Zamawiajgcy miat na mysli w pozycji nr 585.

Odpowiedz:

W poz. Nr 585 btednie zostata wpisana szacunkowa ilo§¢ roczna. Nalezy uwzgledni¢ Ramipril
10 mg x 30 tabl w ilosci - 10.

10.Czy Zamawiajgcy w pozycji 317 pozycja 1 produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w
stezeniu 4% w postaci bezigtowej amputki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock
SkutecznoS$c potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w poréwnaniu do Heparyny,
stosowany w celu utrzymania prawidtowej drozno$ci cewnika i/lub portu dozylnego

ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne
rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy NIE zezwala na zamiane pozycji Heparinum 5000 jm/ml 10 fiol po 5 ml na
Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci bezigtowej amputki x 5ml z
systemem Luer Slip, Luer Loc ze wzgledu na inny skiad substancji czynnej w
produkcie.

11. Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej iloSci?

Odpowiedz:

W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inna ilo$¢ sztuk
(tabletek, amputek itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekow spetniajagcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym nalezy ilo§¢ opakowan przeliczy¢é do dwéch miejsc po
przecinku.



12. Analizujgc kilkuletnig historie przetargowg szpitala zauwazono niezmienne wymagania,
co do systemu pomiaru glukozy we krwi. Zamawiajgcy okre$la system podajgc nazwe
paskow testowych bedgcych zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego
producenta, co znaczgco ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowa, tym samym
narazajgc szpital na wysokg cene. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy dostepne
na rynku, ktore niejednokrotnie przewyzszajg parametrami system wymagany przez
Zamawiajgcego, miatby mozliwo$¢ obnizenia kosztéw w budzecie (redukcja kosztéw
nawet do 40 %) przeznaczonym na zakup Systemoéw pomiaru glukozy. W zwiazku z tym
pytamy, czy Zamawiajgcy, postepujgc zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy
Prawo zamowien publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe
(wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sie
opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt
mateyj lloSci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego
komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wyswietlaczu
glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-
600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielko$¢ prébki 0,5
mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajgcy wykonywanie pomiarow we krwi
wtosniczkowej 0s6b dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po
pomiarze za pomocg przycisku; h) stabilno$¢ paskow testowych i ptynéw kontrolnych
wynoszgca 6 miesiecy po otwarciu fiolki; i) temperatura dziatania paskow testowych w
zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; j) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i

certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o okre$lenie
konkretnych kryteriow rownowaznos$ci.

Odpowiedz:

W opisie przedmiotu zaméwienia podano nazwe wiasng paskow testowych
konkretnego wytworcy, ze wzgledu na posiadanie przez Zamawiajacego
kompatybilnych z nimi gleukometrow. Zgodnie ze SIWZ Zamawiajacy dopuszcza
wycene innych produktow réwnowaznych pod wzgledem skiadu chemicznego i
zastosowania (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi gleukometréow). Nie
dopuszcza sie skiadania ofert wariantowych ani czesciowych.

13. Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskéw
testowych do glukometrow (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw),
charakteryzujgcych sie opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding
eliminujgca koniecznosc kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu
informujgcego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wyswietlaczu glukometru; c)
Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajgca krew; e-f)
Wyrzut zuzytego paska za pomocg przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym
wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej cze$ci paska nieco ponizej szczytowej;
g) Mozliwo$c wykorzystania jednostkowego opakowania paskow testowych w ciggu 8
miesiecy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielko$¢ probki 0,5
mikrolitra, zakres hematokrytu 20-60% przy doktadnos$ci wynikéw zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy ISO 15197:2015; i) zalecana temperatura przechowywania paskéw w

zakresie 1-32°)) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie



wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o okre$lenie konkretnych kryteriéw
rownowaznosci.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ Zamawiajacy dopuszcza wycene innych produktéow rownowaznych
pod wzgledem sktadu chemicznego i zastosowania (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi gleukometréw). Nie dopuszcza sie sktadania ofert
wariantowych ani czesciowych.

14. Czy Zamawiajgcy dopuszcza rownowazne paski testowe do glukometru (wraz z
przekazaniem kompatybilnych glukometrow), charakteryzujgce sie nastepujacymi
parametrami: a) zakres wynikow pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%,
umozliwiajgcy wykonywanie pomiaréw we krwi kapilarnej i zylnej przy doktadnosci
zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zuzytego paska za
pomocag przycisku, c¢) paski nie wymagajgce kodowania; d) Enzym dehydrogenaza
glukozy GDH-FAD; e) przydatno$¢ paskéw testowych do uzycia po otwarciu pojedynczej
fiolki wynoszgca 6 miesiecy; f) wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g)
temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski
posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem? Prosimy o okreSlenie konkretnych kryteriow rownowaznoS$ci.

Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ Zamawiajacy dopuszcza wycene¢ innych produktéow rownowaznych
pod wzgledem sktadu chemicznego i zastosowania (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi gleukometréow). Nie dopuszcza sie sktadania ofert
wariantowych ani czesciowych

15. Zwracamy sie z prosbg o okres$lenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamieszczenie odpowiedniej adnotacji o przerwie w
produkcji lub okresowym braku dostepnosci w sprzedazy.

16. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowar ? Prosze podaé sposob
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?

Odpowiedz:

Zgodnie ze SIWZ W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inna
ilosc sztuk (tabletek, amputek itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku,
gdy wycena innych opakowan lekéw spetniajagcych wiasciwosci terapeutyczne jest
korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym nalezy ilo§¢é opakowan przeliczyé do
dwoch miejsc po przecinku.

17.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki ‘_
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie? /; 5



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wycene asortymentu rownowaznego pod wzgledem skiadu
chemicznego i dawki lecz réznigcego sie postacia (tabletki na tabletki powlekane lub
kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej
samej drogi podania.

18.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — fiolki
na ampuitki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wycene asortymentu rownowaznego pod wzgledem skiadu
chemicznego i dawki lecz réznigcego sie postacia (tabletki na tabletki powlekane lub

kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej
samej drogi podania..

19. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowar ptynow, syropéw, masci
Kremow Itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci
opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedz:

W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inna ilo$é sztuk
(tabletek, amputek itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekow spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym nalezy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku

J

20. Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo§¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilogramow itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekow spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore,
czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:

W przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inna ilo$¢ sztuk
(tabletek, amputek itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekow spetniajacych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym nalezy ilo§¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku.

21. Zwracamy sie z uprzejma proshg o przesuniecie terminu sktadania oferty przetargowej
przez Panstwa z dnia 17.01.2020 r. na termin 24.01.2020 r, ze wzgledu na bardzo duzg

ilos¢ postepowan przetargowych w tym terminie nie uda nam sie przygotowac oferty na
czas.

Odpowiedz:




Termin zostat przesuniety na dzien 24 stycznia 2020 r. do godz. 10:00

Prosze o zapoznanie sie ze zmienionymi dokumentami

Dyrektor”



